terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Concorrência

AVISO DO RESULTADO DA

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022

O Município de Caatiba/Prefeitura, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93,
Resolução/CD/FNDE n° 06/2020, torna público o resultado da Chamada pública nº
002/2022, para o Constitui objeto desta Licitação, credenciamento visando Aquisição de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no
Município de Caatiba/BA. Realizado no dia 09.06.2022 às 09h30min, na Sala de Reuniões
de Licitações da Prefeitura Municipal de Caatiba, localizada na Av. Francisco Viana, nº 07,
Centro Caatiba/BA. Sendo declaradas credenciadas e vencedoras os fornecedores
individuais/associação: Sandra Barreto dos Santos, CPF 034.232.955-38, DAP
SDW0021815575192402221235, com um valor total de R$ 14.737,72 (quatorze mil,
setecentos e trinta e sete reais e setenta e dois centavos), João Francisco de Oliveira, CPF
434.355.135-00, DAP SDW043435513500I611190832, com um valor total de R$ 415,00
(quatrocentos e quinze reais), Lourisvaldo De Araújo Santos, CPF 341.210.055-20, DAP
SDW03412I0055200308211114 com um valor total de R$ 1.424,04 (mil quatrocentos e vinte
e quatro reais e quatro centavos), Sirlene Roldão Neres Seles, CPF 434.392.255-34, DAP
SDW0434392255340812210806, com um valor total de R$ 1.855,70 (mil oitocentos e
cinquenta e cinco reais e setenta centavos); Almiro Ferreira de Almeida, CPF 004.717.505-
22, DAP SDW0004717505221404220913, com um valor total de R$ 16.285,57 (dezesseis
mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos); e Jorge Pereira dos
Santos, CPF 151.420.508-43, DAP SDW0151420508432402221021, com um valor total de
R$ 16.285,57 (dezesseis mil duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos).
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação adjudica o objeto desta licitação a
referida empresa. Caatiba, 04 de Julho de 2022. Robson Lima Rocha – Presidente da CPL.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2358B64764658F9E5608E9CC7B2D85D

terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA
CHAMADA PÚBLICA 002/2022

O Prefeito Municipal de Caatiba – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93,
Resolução/CD/FNDE n° 26/2013, torna público o resultado, adjudicação e homologação da
Chamada pública nº 002/2022, para o Constitui objeto desta Licitação, credenciamento
visando Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação
Escolar/PNAE, no Município de Caatiba/BA. Realizado no dia 09.06.2022 às 09h30min, na
Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de Caatiba, localizada na Avenida
Francisco Viana, 07 – Centro – Caatiba – Bahia. Sendo declaradas credenciadas e
vencedoras as Cooperativas/Associações: Sandra Barreto dos Santos, CPF 034.232.955-
38, DAP SDW0021815575192402221235, com um valor total de R$ 14.737,72 (quatorze
mil, setecentos e trinta e sete reais e setenta e dois centavos), João Francisco de Oliveira,
CPF 434.355.135-00, DAP SDW043435513500I611190832, com um valor total de R$
415,00 (quatrocentos e quinze reais), Lourisvaldo De Araújo Santos, CPF 341.210.055-20,
DAP SDW03412I0055200308211114 com um valor total de R$ 1.424,04 (mil quatrocentos e
vinte e quatro reais e quatro centavos), Sirlene Roldão Neres Seles, CPF 434.392.255-34,
DAP SDW0434392255340812210806, com um valor total de R$ 1.855,70 (mil oitocentos e
cinquenta e cinco reais e setenta centavos); Almiro Ferreira de Almeida, CPF 004.717.505-
22, DAP SDW0004717505221404220913, com um valor total de R$ 16.285,57 (dezesseis
mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos); e Jorge Pereira dos
Santos, CPF 151.420.508-43, DAP SDW0151420508432402221021, com um valor total de
R$ 16.285,57 (dezesseis mil duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos).
Ciente do cumprimento das leis e normas gerais a Prefeita Homologa esta licitação.  Segue
o processo para demais diligências, bem como assinatura dos contratos. Caatiba, Bahia –
04 de Julho de 2022. Maria Tânia Ribeiro Sousa – Prefeita Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2358B64764658F9E5608E9CC7B2D85D

		2022-07-26T10:58:33-0300